Администрация
МО «Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области
Постановление
От 19.07.2012г                                                                       № 188
Об утрате силы постановления
Администрации МО «Новотузуклейский сельсовет»
от 22.04.2011 № 88

         В связи с приведением в соответствие с законодательством НПА МО «Новотузуклейский сельсовет»,
Постановляю:
1. Считать утратившим силу постановление администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» от 22.04.2011 № 88 	«О  порядке подготовки и обучения населения».
2. Обнародовать данное постановление путем размещения его на информационных стендах в здании администрации,  сельской библиотеки и на сайте МО «Новотузуклейский сельсовет» в сети ИНТЕРНЕТ.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контоль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                         Л.Ю.Прозорова